第１３６回役員会議事概要

日   時  平成２３年１月２１日（金）１５時４０分～１５時４５分

場   所  特別会議室

出 席 者  中村，脇坂，古川，長野，樫見，櫻井，田中，（濱田）

欠 席 者  （小笠原）

１ 前回議事確認

   第１３５回役員会（平成２２年１２月１７日開催）

２ 協 議

（１）中期目標・中期計画の変更について

    標記について，学長から資料２に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり変更することを

   決定した。

（２）金沢大学における臨床研究の審査体制の強化について

    標記について，学長から資料３に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり審査体制強化の

   ための人員配置について決定した。

（３）金沢大学学生･留学生宿舎整備事業における優先交渉権者について

    標記について，学長から資料４に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり決定した。

    併せて，学長から，優先交渉権者との今後の基本協定書の締結に向けた協議において，建物の構

   造・内装・安全性，家賃等について十分検討･検証していくようにとの要請があった。

配付資料

資料１ 第１３６回役員会議事概要

資料２ 中期目標・中期計画の変更について

資料３ 金沢大学における臨床研究の審査体制の強化について

資料４ 金沢大学学生･留学生宿舎整備事業における優先交渉権者について